[image: image1.jpg]

Миeкe районы
 муниципаль районыныn
Мeнeyезтамak ауыл советы
ауыл билeмehе хакимиeте

	Администрация сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района
 Миякинский район

	452082, Миeкe районы,
 Мeнeyезтамak ауылы,  Шоссе урамы,1
тел. 2-41-25, 2-41-44

	452082, Миякинский район,
с. Менеузтамак, ул. Шоссейная, 1

тел. 2-41-25, 2-41-44

КАРАР

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июнь   2013 й.

                  «05» июня 2013 г.

№24
Об отмене  постановления главы сельского поселения
от 29 июня  2012 года  №41

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании пункта 2 статьи 2 Федерального закона №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»   постановляю:

1. Отменить постановление главы сельского поселения Менеузтамакский сельсовет  от 29 июня 2012 года  №41 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «По совершению нотариальных действий».

Глава сельского поселения

Р.Ш. Кагирова